WARTOŚCI POWYŻEJ KWOTY 50.000,00 ZŁ.

8 - W PRZYPADKU ZARZĄDU WIELOOSBOWEGO WE WSZYSTKICH
CZYNNOŚCIACH SĄDOWYCH I POZASĄDOWYCH SPÓŁKĘ REPREZENTUJE:
1. KAŻDY Z CZŁONKÓW ZARZĄDU SAMODZIELNIE W SPRAWACH
SKUTKUJĄCYCH ZACIĄGANIEM ZOBOWIĄZAŃ BĄDŹ ROZPORZĄDZENIEM
PRAWEM WARTOŚCI DO KWOTY 15.000,00 ZŁ (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY
ZŁOTYCH)
2. DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU ŁĄCZNIE BĄDŹ JEDEN CZŁONEK ZARZĄDU
ŁĄCZNIE Z PROKURENTEM W SPRAWACH SKUTKUJĄCYCH ZACIĄGANIEM
ZOBOWIĄZAŃ BĄDŹ ROZPORZĄDZENIEM PRAWEM O WAROŚCI POWYŻEJ
KWOTY 15.000,00 ZŁ (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH).

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 1 4 BARĆ 

2.Imiona 1 4 MAREK WOJCIECH

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 4 73100801776, ------